SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201 – KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 – ARARANGUÁ/SC

TELEFONE: (48) 3721-2198

www.cts.ararangua.ufsc.br

PORTARIA Nº 55/2018/CTS/ARA DE 17 DE ABRIL DE 2018.

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria nº 2876/2017/GR de 13 de dezembro de 2016,

R E S O L V E:

Designar os seguintes professores para constituírem o Colegiado do Curso de
Graduação em Fisioterapia do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde da Universidade
Federal de Santa Catarina, sob a presidência do professor Alexandre Marcio Marcolino, SIAPE
nº 1863921, atribuindo-lhes até 02 (duas) horas semanais de carga administrativa, com vigência
de 18 de fevereiro de 2018 até 17 de fevereiro de 2020:

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
MEMBROS TITULARES SIAPE

Ana Lúcia Danielewicz 1004407
Antônio Reis de Sá Junior 1987065
Daiana Cristine Bundchen 2125193
Lívia Arcêncio Do Amaral 3013144
Janeisa Franck Virtuoso 2222578
Maruí Weber Corseuil Giehl 2401460
Poliana Penasso Bezerra 1017767
Viviane de Menezes Cáceres 2051295

COORDENADORIA ESPECIAL EM FÍSICA, QUÍMICA E MATEMÁTICA

MEMBROS TITULARES SIAPE
Agenor Hentz da Silva Júnior 1822056

ANDERSON LUIZ FERNANDES PEREZ

		2018-04-17T16:56:01-0300
	Anderson Luiz Fernandes Perez:02080345958